様式第６号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日
（宛先）
埼玉県知事　　　　　　　　宛
[bookmark: _GoBack]
（民間事業者）
所在地
団体名
役職・代表者名

（リース事業者）
所在地
団体名
役職・代表者名

埼玉県民間事業者スマートＣＯ2排出削減設備導入補助金　事業開始届

埼玉県民間事業者スマートＣＯ2排出削減設備導入補助金交付要綱第１２条第２項の規定に基づき、補助対象事業を開始したので、関係書類を添えて、次のとおり届け出ます。

１　補助金の交付決定番号
　　令和　年　月　日付け温対第　　　号

２　着手年月日　　令和　　年　　月　　日

３　完了予定年月日　　令和　　年　　月　　日

４　関係書類
（１）工事契約書又は発注書の写し
（２）その他知事が必要と認めるもの

※着手とは、契約締結や工事発注など具体的に事業を進めることを言います。